לידי הכל את ומסר חדשים, גלקסי,

שנשדד. הרכוש את ביניהם חילקו והאחרים הנאשם מכן לאחר בסמוך מהמקום. ונמלטו הנאשם

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד
בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון המליצו הצדדים לבית-המשפט להטיל על הנאשם 24 חודשי מאסר
בפועל מיום מעצרו, מאסר על תנאי, ופיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪.

כן שירות המבחן התבקש להכין עליו ועל 4. בעת ביצוע העבירה היה הנאשם צעיר מגיל 21
תסקיר.

5.

בית במזכירות היום שהופקד ₪ 5,000 של הסך .₪ 10,000 בסך למתלונן פיצוי ג.
שווים חודשיים תשלומים 5 ב- תשולם היתרה המתלונן. פיצוי לטובת יועבר המשפט
יתרת הסכום כל יעמיד את ישולם במועדו מיום 1.12.18. תשלום שלא ורצופים החל

לפרעון מיידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ט, 14 אוקטובר 2018, בנוכחות הצדדים.